
 
 

 

 

 
 

Smlouva o obstarání ubytovacích a stravovacích služeb 
 
 
 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

HOTEL DUO a.s. 

se sídlem 28. října 2663/150, Ostrava, Moravská Ostrava 

IČ: 26873583, DIČ: CZ26873583 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2956 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ostrava 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále v textu označená jako „hotel“ nebo „dodavatel“) 

 

a 

 

Organizace: Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace   

se sídlem:    Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín 

jejímž statutárním orgánem je: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:  75027119  

DIČ:  CZ75027119  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále v textu označená jako „klient“ nebo „zadavatel“) 
 

 

 

I. Preambule 
Společnost HOTEL DUO a.s. je vlastníkem a provozovatelem Hotelu Duo, Horní Bečva 216, 756 57, 

Česká republika a je členem AHRČR. 

 
 

II. Prohlášení 
Hotel prohlašuje, že na základě vydaného živnostenského oprávnění, platného v době 

uzavření této smlouvy, je oprávněn poskytovat mimo jiné ubytovací, stravovací a konferenční služby. 

 
III. Předmět smlouvy 

Hotel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit ubytování, plnou penzi (jednotná strava), pitný 

režim pro děti a pedagogy. 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 1.6.2020 10-11hod. obědem 

ukončení 5.6.2020 10-10.30 hod. Snídaně, svačina 

 

 



 
 

 

 

 
V. Cenové ujednání 

Hotel se zavazuje, že zabezpečí a poskytne služby uvedené v předmětu smlouvy za níže 

uvedené ceny: 

 

Ubytování s plnou penzí pro 4 dospělé a 22 dětí v termínu od 1. 6. 2020 (první noc 1. 6. 2020) do 5. 6. 

2020 (poslední noc 4. 6. 2020), tedy celkově 4 nocí. 

Smluvní strany se dohodly, že konečný závazný počet dospělých osob a konečný závazný počet dětí 

oznámí klient hotelu nejpozději do 23. 5. 2020  

 

 

Cena za obsazené lůžko dospělým s plnou penzí činí 1360 Kč / noc. 

Cena za obsazené lůžko dítětem s plnou penzí činí 680 Kč / noc. 

 

Cena pobytu obsahuje:  
• ubytování na pokoji Retro 

• stravování plná penze  - začátek obědem, konec snídaně a svačinka 

• dopolední a odpolední svačinka 

• pitný režim po celý den 

• neomezené využití vnitřního vyhřívaného bazénu a Kneippova masážního chodníku 

• možnost využití saunového světa 

• neomezený vstup do fitness centra (děti pouze v doprovodu dospělé osoby) 

• zdarma wi-fi 

• pronájem společenské místnosti Krbovna 

 

Cena je kalkulována za 1 osobu, zahrnuje DPH a obsahuje veškeré poplatky. 

 

VI. Úhrada za poskytnuté služby 
Hotel po podpisu smlouvy vystaví zálohovou fakturu ve výši 30% celkové předpokládané 

částky. Doplatek pobytu proběhne prostřednictvím koncové faktury vystavené nejpozději do 14 dnů po 

uskutečnění pobytu. Jakákoliv faktura je splatná do 7 dnů ode dne doručení. Dnem úhrady je den 

připsání částky na příslušný účet. Ostatní ujednání se řídí Storno podmínkami hotelu platnými 

v termínu realizace akce. 

Po skončení akce je pověřená osoba zadavatele povinna projednat a schválit vyúčtování 

akce. Případné reklamace je zadavatel povinen písemně uplatnit ihned v průběhu akce nebo při jejím 

skončení při vyúčtování akce a projednat je se zástupcem dodavatele, se kterým je kontrolováno 

vyúčtování akce. K dodatečným a následně uplatněným reklamacím nebo námitkám již dodavatel při 

fakturaci nepřihlíží.  

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 
Hotel je povinen spolupracovat s klientem tak, aby všechny služby byly zajištěny řádně, včas a 

v dohodnutém rozsahu. 

Klient se zavazuje odebrat veškeré služby, které jsou předmětem této smlouvy v rozsahu dle 

předmětu smlouvy, co se týká termínů i ubytovacích, stravovacích a konferenčních služeb. Případné 

sankce a penále se budou řídit dle platných storno podmínek hotelu, které tvoří přílohu této smlouvy. 

Klient se zavazuje poskytnout součinnost při zajištění účastníků pobytu, včetně předání 

osobních dat těchto účastníků. Hotel se tímto zavazuje, že osobní data použije pouze pro účely 

stanovené se zajištěním pobytu, osobní údaje nebude nikomu poskytovat a tyto údaje bude chránit, 



 
 

 

 

aby nedošlo k jejich zneužití v souladu s Obecným nařízením na ochranu osobních údajů neboli 

GDPR. 

Klient se zavazuje, že nebude užívat vnitřní a venkovní prostory hotelu v rozporu s účelem 

uvedeným v této smlouvě a s ubytovacím řádem hotelu, Klient odpovídá v plném rozsahu za veškeré 

škody jím způsobené v celém areálu.  

Po dobu trvání akce dodavatel nezajišťuje bezpečnost účastníků akce ani jejich věcí 

uložených mimo ubytovací prostor.  

Obě smluvní strany se zavazují, že budou respektovat možnosti druhé strany a že učiní vše 

pro zdárný průběh akce.  

 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

Nejbližší lékařskou péči poskytuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dětský a dorostový lékař Horní 

Bečva, tel: 571 645 336. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dodatky v písemné formě, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

Právní vztahy hotelu a klienta, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí zejména 

ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V …………. dne …………….               V Horní Bečvě, dne ……………… 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx          xxxxxxxxxxxxxxxxx 

       ředitel školy                                                      člen představenstva  

        (za klienta)               (za hotel) 

 

 

 

 

    

 

 


		2020-01-03T10:37:22+0000
	Bc. Martina Franková




